
    

 Kaarinan kaupungin 

latauslaite 

  1 (2) 

    

 Kuusisto Ville  

   

 6.2.2020  

 

Linnankatu 65 PL 105 Puhelin 02 2628 111 Kotipaikka Turku 
20100 Turku 20101 Turku etunimi.sukunimi@turkuenergia.fi Y-tunnus 0984944-9 
   www.turkuenergia.fi 

 

Kaarinan kaupungin julkinen latauslaite 

Kaarina-talon parkkialueelle (Lautakunnankatu 1) on asennettu sähköautojen jul-

kinen latauslaite, jossa on kaksi keskinopeaa latauspaikkaa. Latauslaitetta voi 

käyttää kuka tahansa rekisteröitymällä eParking-palveluun.  

 

Laitteen on toimittanut Kaarinan kaupungille Turku Energia. Latauslaite on alumii-

nia ja se on valmistettu Ulvilassa Satmaticin tehtaalla. Latauslaite käyttää julkisten 

latauslaitteiden protokollaa (OCPP 1.6). Siinä on auton lataukseen tyypin 2 pistoke 

(lataustapa 3) sekä schuko-pistoke (lataustapa 2). Lataajalla tulee olla oma kaa-

peli latausta varten mukanaan.  

 

Latauslaite toimii kotimaisen IGL-Technologiesin kehittämän eParking-mobiiliso-

velluksen avulla. Sovelluksen voit ladata puhelimeesi sovelluskaupastasi (Google 

Play ja Apple App Store). Käynnistääksesi latauksen sinun tulee rekisteröityä ePar-

king-palveluun ja liittää maksukortti käyttäjätiliisi.  

 

Latauspisteiden pistokkeet 

Mennekes / Type 2 -pistoke, AC, maksimi latausvirta 3 x 32 A, 

maksimi latausteho 22 kW 

 

Maadoitettu / Schuko -pistoke, AC, maksimi latausvirta 1 x 16 A, 

maksimi latausteho 3,6 kW 

 

Latauspalvelun hinnoittelu 

Latauksen hinta on 0,20 eur/kWh. 

 

Latauksen aloittaminen 

1. Kytke kaapeli autosta tolppaan. Vihreä vilkkuu kaapelin lukittuessa.  

2. Avaa kännykässä eParking-sovellus ja valitse latauspiste. Latauspisteen numero 

on merkitty tolppaan latauspistokkeen alle. Voit myös skannata laitteessa olevan 

QR-koodin. Sininen valo palaa, kun lataus on käynnistynyt 

3. Lataus käynnistyy ja autosi latautuu.  

 

Latauksen lopetus 

Irrota kaapeli ensin autosta. Vihreä syttyy, kun kaapelin lukitus on auennut ja voit 

irrottaa kaapelin myös tolpasta. Veloitus päättyy automaattisesti, ja sitä ei tarvitse 

pysäyttää sovelluksella.  

 

TAI voit pysäyttää latauksen sovelluksella ja irrottaa kaapelin vihreän valon vilkku-

essa.  

 

Veloitus 

Uuden käyttäjän aloittaessa latauksen hänen maksukortiltaan veloitetaan kuiten-

kin minimiveloitus 5 €. Käyttämätön osuus tallentuu käyttäjätilille ja käytetään seu-

raavissa lataustapahtumissa.  
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Lataustapahtuman aloittaminen eParking-sovelluksessa 

 


